DE C.V. para la PARTIDA 2, la PARTIDA 5, la PARTIDA 6, la PARTIDA 7, y la PARTIDA 8, con 
relación a la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE BICICLETAS, REMOLQUES, MAQUINARIA Y DIVERSOS 
ARTÍCULOS PARA LA DIRECCIÓN DE GUADALAJARA LIMPIA”, por un monto de $2,226,102.59 (Dos millones 
doscientos veintiseis mil ciento dos pesos 59/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del 
PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las 
especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

De conformidad con lo señalado por el artículo 67 de la LEY, se ADJUDICA el CONTRATO al PROVEEDOR 
AGROTEG EQUIPOS Y HERRAMIENTAS DEL VALLE, S.A. DE C.V. para la PARTIDA 4, con relación a la LICITACIÓN 
de nombre “ADQUISICIÓN DE BICICLETAS, REMOLQUES, MAQUINARIA Y DIVERSOS ARTÍCULOS PARA LA 
DIRECCIÓN DE GUADALAJARA LIMPIA”, por un monto de $363,518.87 (Trescientos sesenta y tres mil quinientos 
dieciocho pesos 87/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta 

resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas 
derivadas del Anexo 1.

[...]

De conformidad con lo señalado por el artículo 67 de la LEY, se ADJUDICA el CONTRATO al PROVEEDOR 
ARTURO GONZÁLEZ CABRERA para la PARTIDA 3, con relación a la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE 
BICICLETAS, REMOLQUES, MAQUINARIA Y DIVERSOS ARTÍCULOS PARA LA DIRECCIÓN DE GUADALAJARA 
LIMPIA”, por un monto de $463,972.66 (Cuatrocientos sesenta y tres mil novecientos setenta y dos pesos 66/100 
M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque 

cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.